Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Попковская средняя школа»

Котовского муниципального района Волгоградской области.

ул.Мира д.27,хутор Попки ,  Котовского района,  Волгоградской области, 403806

Тел. 8(4455) 7-61-83.  E-mail: ktv_sh.popkov@volganet.ru

ОКПО 10511245, ОГРН 1023404972580, ИНН/КПП 3414012430 /341401001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

03. 02.2025 г.                                                                                                                    №15

О внесении изменений в приказ от

02.09.2024г. №91  «Об организации

родительского контроля за организацией

питания учащихся»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести изменения в состав родительского контроля за организацией питания

(Приложение 1).
2. Разместить выше указанные документы на официальном сайте МКОУ Попковской

СШ в сети интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                             Е.М.Матвеева

mailto:ktv_sh.popkov@volganet.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

К приказу от 03.02.2025 года №15

«О внесении изменений в приказ от 02.09.2024г. №91  «Об
организации родительского контроля за

организацией питания учащихся»

Состав родительского контроля за организацией питания

В МКОУ Попковской СШ

1. Матвеева Елена Михайловна - председатель, директор школы

2. Бунякина Елена Николаевна - ответственный за организацию питания

3. Тюрина Елена Вячеславовна -ответственный за организацию питания
(Моисеевский филиал)

4. Губарева Тамара Васильевна - родитель (законный представитель)

5. Глинянова Татьяна Дмитриевна - родитель (законный представитель)

6. Пискунова Анна Николаевна - родитель (законный представитель)
Моисеевский филиал

7. Малышева Екатерина Владимировна - родитель (законный представитель)
Моисеевский филиал